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Phu luc 26. M3u bao cao thay ddi gia tri tai san rong, giao dich chirng chi quy
Appendix 26. Report on change of Net Asset Value, trading of Fund Certificate

(Ban hanh kém theo Thong tu’ 183/2011/TT-BTC ngdy 16 thang 12 ném 2011 huting dén vé viéc thénh Iép va quén Iy quy ma)
(Issued in association with Circular 183/2011/TT-BTC guiding establishment and management of the Open-Ended Fund)

BAO CAO THAY POI GIA TRI TAI SAN RONG, GIAO DICH CHUNG CHI QUY
STATEMENT OF CHANGE IN NET ASSET VALUE AND TRADING OF FUND CERTIFICATE

T’ ngdy 6 thang 6 nam 2017 dén ngay 12 thang 6 nam 2017/ From 6 Jun 2017 to 12 Jun 2017

Tén Cong ty quan ly quy:
Management Fund Company
Tén ngan hang giam sat:

Supervising bank:

Tén Quy:

Fund name:
Ngay lap bao cao:
Reporting Date:

Cong ty TNHH Quan ly Quy Ky Thuang
Techcom Capital Management Company Limited

Ngan hang TNHH moét thanh vién Standard Chartered (Viét Nam)
Standard Chartered Bank (Vietnam) Ltd.
Quy dau tu C6 Phiéu Techcom
Techcom Equity Fund

Ngay 13 thang 6 nam 2017

13 Jun 2017

STT
No

NGi dung
Item

Ma s6
Code

Ky bao cao ngay 12
thang 6 nam 2017
For the period ended 12
Jun 2017

Ky bao cao ngay 5 thang
6 nam 2017
For the period ended 5
Jun 2017

Gia tri tai san rong ciia Quy mé (NAV) dau ky
Net Asset Value (NAV) at the beginning of period

4060

33.662.895.631

33.602.410.347

II

Thay d8i NAV so véi ky trudc (= II.1 + I1.2),
trong do

Change of NAV during the period (= II.1 + I1.2)
Trong do:

Of which:

4061

634.744.629

(93.417.706)

II.1

Thay d6i NAV do bién dong thi trudng va hoat déng
giao dich ctia Quy md trong ky

Changes of NAV due to market fluctuation and the
fund's investment during the period

4062

634.744.629

(93.417.706)

II.2

Thay d&i NAV do phén chia Lgi nhudn/Tai san clia Quy
md cho Nha dau tu trong ky

Change of NAV aue to profit distribution to investors
during the period

4063

III

Thay ddi NAV do mua lai, phat hanh thém Chirng
chi quy (= IIL1 - II1.2)

Change of NAV due to redemption, subscription
of Fund Certificate

4064

3.339.430

153.902.990

III.1

Khoan thu tir viéc phat hanh b8 sung Chitng chi quy
Increase from Subscription of Fund Certificate

4065

15.000.000

156.000.000

III1.2

Khoan thanh toan tir viéc mua lai Chirng chi quy
Decrease from Redemption of Fund Certificate

4066

11.660.570

2.097.010

v

Gia tri tai san rong ctia Quy mé cudi ky ( = I + II
+ IIT)
NAV at the end of period (= I + II + III)

4067

34.300.979.690

33.662.895.631
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